

Lp.	Nazwa	Nr katalogowy	Szt.	Cena jednostkowa z rabatem (w PLN netto)	Wartość z rabatem (w PLN netto)
1	Okładzina hamulcowa T090 - do SN 4218 (nominał)	09.801.07.41.0	3	259,30	777,91
2	Nit B 8x15/7338	02.5805.80.35	1800	0,15	270,00
3	Tulejka centrująca	03.112.00.43.0	20	1,35	27,00
4	Nakrętka koła	03.260.04.12.0	20	2,85	57,00
5	Nakrętka koła	05.260.54.10.0	20	8,79	175,80
6	Smar ECO Li-Plus (5kg)	02.1040.47.00	1	327,00	327,00
7	Amortyzator	02.3722.83.02	6	197,62	1185,71
8	Miech kompletny 36K	05.429.43.41.0	1	436,90	436,90
9	Miech kompletny 36	05.429.43.51.0	1	436,90	436,90
10	Miech kompletny 30	05.429.43.20.0	1	432,14	432,14
11	Miech kompletny 30K	05.429.43.21.0	1	432,14	432,14
12	Łożysko 32310 (piasta konwencjonalna i Eco-Maxx 6-9t)	02.6410.25.00	6	85,71	514,29
13	Łożysko 33116 (piasta konwencjonalna i Eco-Maxx 6-9t)	02.6410.24.00	6	133,33	800,00
14	Łożysko 33118 (piasta konwencjonalna ; Eco-Maxx 10-12t ; Eco-Plus)	02.6410.23.00	6	179,76	1078,57
15	Łożysko 33213 (piasta konwencjonalna ; Eco-Maxx 10-12t ; Eco-Plus)	02.6410.22.00	6	108,33	650,00
16	Zestaw naprawczy łożyskowania piasty z kołapką i nakrętką (typ osi SH./SKH., H./K../N.. 6,5-9t Eco-Maxx od 01/1995)	09.801.02.33.0	2	414,00	828,00
17	Zestaw naprawczy łożyskowania piasty bez kołpaka i nakrętki (typ osi SH./SKH., H./K../N.. 8-9t Eco-Plus)	09.801.06.26.0	2	504,00	1008,00
18	Zestaw naprawczy łożyskowania piasty z kołpakiem i śrubą (typ osi SH./SKH., H./K../N.. 8-9t Eco-Plus2)	09.801.07.33.0	1	621,00	621,00
19	Kołpak 9t ECO M125x2 SW110	03.212.24.25.0	2	49,14	98,28
20	Kołpak 9t ECO PLUS M136x2,5 SW110	03.212.25.31.0	2	64,53	129,06
21	Nakrętka piasty Eco-Plus	05.266.47.06.0	1	268,50	268,50
22	Pierścień zabezpieczenia nakrętki piasty	03.188.04.10.0	1	2,61	2,61
23	Element zabezpieczający nakrętkę piasty	03.277.00.07.0	1	5,52	5,52
24	Kołpak 9t Eco-Plus2	05.212.25.78.0	1	68,07	68,07
25	O-ring kołpaka Eco-Plus2	02.5678.65.00	30	3,60	108,00
27	Tarcza hamulcowa ET = 0 bez możliwości montażu ABS SB3745	03.088.34.06.7	2	374,42	748,84
28	Tarcza hamulcowa ET =0 ; ET = 120 od 05/2003 zacisk przykręcany śrubami prostopadle do korpusu osi SB3745	03.088.34.10.7	4	374,42	1497,67

29	Tarcza hamulcowa ET =0 ; ET = 120 od 05/2003 zacisk przykręcany śrubami prostopadle do korpusu osi SB4309 SB4345	03.088.35.05.7	2	404,65	809,30
30	Klocki hamulcowe do ham. SB3745T (stary numer: 09.801.06.43.0)	09.801.08.15.0	3	350,00	1050,00
31	Klocki hamulcowe do ham. SB4309T (stary numer: 09.801.06.44.0)	09.801.08.16.0	3	361,63	1084,88
32	Klocki hamulcowe do ham. TSB3709	09.801.07.94.0	6	382,56	2295,35
33	Klocki hamulcowe do ham. TSB4309	09.801.07.96.0	6	397,67	2386,05
34	Zestaw naprawczy docisków ham. tarczowego TSB3709 i 4309	09.801.07.63.1	6	146,51	879,07
35	Sprężyna (stary numer: 03.397.33.06.0)	03.397.33.12.0	6	7,83	46,98
36	Sprężyna (stary numer: 03.397.33.07.0)	03.397.33.13.0	6	7,83	46,98
37	Zestaw naprawczy wałka rozpieraka H/R	09.801.06.09.1	6	150,00	900,00
38	Bęben hamulcowy ECO-Drum 420x180mm (stary numer: 03.109.67.29.0)	03.109.67.79.0	2	297,67	595,35
39	Zestaw naprawczy jarzm do zawieszenia EAC	09.801.08.14.0	2	109,50	219,00
40	Tuleja resoru 30/60x72	02.0315.98.00	6	50,13	300,78
41	Tuleja resoru 24/60x72	02.0314.24.00	6	52,86	317,16
42	Zestaw montażowy resoru do wspornika (sworzeń 30 mm)	05.857.00.18.0	6	104,19	625,14
43	Zestaw montażowy resoru do wspornika (sworzeń 24 mm)	05.857.00.28.0	6	110,97	665,82
44	Czujnik ABS; prosty	02.3317.07.00	1	152,88	152,88
45	Czujnik ABS; kątowy	02.3317.05.00	1	152,88	152,88
46	Tulejka czujnika ABS	02.0316.59.00	2	15,99	31,98
47	Smar silikonowy tulejki ABS	02.1040.17.00	6	6,00	36,00
CENA PAKIETU (w zależności od kursu Euro)				Pln netto	25580,53